
UCHWAŁA NR XV.231.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie, 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała NR XIV.216.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 września 2016 r.  
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. po ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XV.231.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 października 2016r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Tłuszcz. 
 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi przepis art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250  
z późn. zm.). 

Dotychczas obowiązywała uchwała NR XIV.216.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 13 września 2016 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Tłuszcz. 

Z uwagi na fakt, iż od 1 lipca 2017 r. systemem odbioru odpadów zostaną objęte 
nieruchomości niezamieszkałe należało dokonać stosownych zmian w niniejszej uchwale. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowy Powiatowy 
Inspektorat Sanitarny w Wołominie.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

 


